

BO.Bz.0022.13.2018

**PROTOKÓŁ NR 173/2018**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 16 marca 2018 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018.
  - 4.2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.
  - 4.3. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.  
b) Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno.
  - 4.4. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
  - 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.
  - 4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przekazania części środków zabezpieczonych na realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” do dyspozycji Wydziału w celu realizacji zadań określonych w programie – zajęcie stanowiska.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

**Ad 2.**

**Pan Dariusz Wochna** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

4.3. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.

b) Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno.

4.4. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.

4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przekazania części środków zabezpieczonych na realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” do dyspozycji Wydziału w celu realizacji zadań określonych w programie – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2018 r., zaakceptował projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018 i przekazał go związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli celem zaopiniowania i do dyrektorów szkół celem uzgodnienia. W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy wnioski o naniesienie zmian z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim oraz Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. Poza tym, wpłynęły dwie pozytywne opinie Związku Nauczycielstwa Polskiego z Aleksandrowa Kujawskiego i z Ciechocinka.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018, w wersji przedstawionej.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 14 marca 2018 r. znak: PS.4371.1.2018 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2018, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „g” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej. W związku z tym, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożyła wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podać do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił podać do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2018 r. znak: RS.60.4.3.2018 wraz z wykazem osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej tj. dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.3. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.**

**b) Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.3 a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.

W związku z wygaśnięciem porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno w okresie od 1 maja 2015 r. do 30 listopada 2017 r. zachodzi potrzeba zawarcia porozumienia na kolejne lata. W związku z tym należy wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na przekazanie Gminie Miejskiej Nieszawa na okres kolejnych trzech lat zadań powiatu z zakresu utrzymania przeprawy promowej. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył stosowny projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa i wnieść pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa i postanowił wnieść pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.3. b) Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno.

Po wyrażeniu zgody przez Radę Powiatu Aleksandrowskiego na przekazanie zadań powiatu do realizacji przez gminę i po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską Nieszawa na przyjęcie zadań powiatu do realizacji możliwe będzie zawarcie porozumienia. Proponuję pozostawić wysokość dotacji na realizację przedmiotowego zadania w wysokości 80.000 zł rocznie, tak jak było dotychczas. Rozmawialiśmy już z Burmistrzem Nieszawy w tej sprawie, który wskazywał na wysokie koszty utrzymania przeprawy. Będziemy czynić starania, żeby uzyskać dofinansowanie do prowadzonej przeprawy z Powiatu Lipnowskiego i Powiatu Toruńskiego.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył stosowny projekt porozumienia. Proponuję zaakceptować warunki w nim zawarte. Pani Skarbnik naniósł uwagi do zapisów porozumienia, które powinny być przez Dyrektora ZDP uwzględnione w ostatecznej wersji tego dokumentu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z projektem porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno. Wnoszę o upoważnienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do wystąpienia do Gminy Miejskiej Nieszawa o wyrażenie zgody na przejęcie przez Gminę zadania powiatu w zakresie utrzymania przeprawy promowej na warunkach określonych w porozumieniu, na okres 3 lat, określając wysokość dotacji 80.000 zł rocznie, po wyrażeniu zgody na przekazanie tych zadań przez Radę Powiatu Aleksandrowskiego. Następnie, po uzyskaniu zgody Rady Powiatu Aleksandrowskiego i Rady Miejskiej Nieszawa, oraz po doszczegółowieniu zapisów, przedłożenie Zarządowi Powiatu porozumienia celem jego zawarcia.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zapoznał się z projektem porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno i upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do wystąpienia do Gminy Miejskiej Nieszawa o wyrażenie zgody na przejęcie przez Gminę zadania powiatu w zakresie utrzymania przeprawy promowej na warunkach określonych w porozumieniu, na okres 3 lat, określając wysokość dotacji 80.000 zł rocznie, po wyrażeniu zgody na przekazanie tych zadań przez Radę Powiatu Aleksandrowskiego. Następnie, po uzyskaniu zgody Rady Powiatu Aleksandrowskiego i Rady Miejskiej Nieszawa, oraz po doszczegółowieniu zapisów, przedłożenie porozumienia celem jego zawarcia.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 marca 2018 r. znak: DUDiM.003.3.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa i projektem porozumienia pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Gminą Miejską Nieszawa w sprawie ustalenia warunków i zasad wykonywania przeprawy promowej przez rzekę Wisłę w mieście Nieszawa w ciągu drogi powiatowej nr 2049C Nieszawa – Brzeźno, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 4.4. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.4. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wystąpić do Rady Powiatu o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o punkt: 8.10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Rady Powiatu o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o punkt:*

*8.10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.

W związku z realizacją w Powiecie Aleksandrowskim pilotażowego programu „Aktywny samorząd” Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 marca 2018 r. znak: RS.600.2.1.2.2018 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2018 roku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przekazania części środków zabezpieczonych na realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” do dyspozycji Wydziału w celu realizacji zadań określonych w programie – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przekazania części środków zabezpieczonych na realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” do dyspozycji Wydziału w celu realizacji zadań określonych w programie.

Informuję, że Powiat Aleksandrowski nie otrzymał przyznawanej przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotacji na realizację programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III”. Jest to tryb konkursowy i nie podano powodów, dla których nasza oferta nie uzyskała akceptacji. Wartość zadania określona została na kwotę 90 tys. zł, udział własny 18 tys. zł. Program zakładał m.in. organizację wycieczek turystyczno – krajoznawczych dla beneficjentów zadania

W związku z nieprzyznaniem Powiatowi Aleksandrowskiemu przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotacji na realizację programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III”, proponuję przeznaczyć środki finansowe w kwocie 18.000 zł zabezpieczone w budżecie powiatu jako wkład własny przy realizacji programu, na realizację części zadań przewidzianych w programie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, w związku z nieprzyznaniem Powiatowi Aleksandrowskiemu przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotacji na realizację programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III”, postanowił przeznaczyć środki finansowe w kwocie 18.000 zł zabezpieczone w budżecie powiatu jako wkład własny przy realizacji programu, na realizację części zadań przewidzianych w programie.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 marca 2018 r. znak: PS.0420.2.2018 w sprawie przekazania części środków zabezpieczonych na realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” do dyspozycji Wydziału w celu realizacji zadań określonych w programie, stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad 5. Sprawy różne.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do spraw różnych.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 8 marca 2018 r., zapoznał się z pismem Prowincjonalnej Oficyny Wydawniczej z Bochni w sprawie oferty zakupu albumu pt. „Droga do Niepodległości” i postanowił podjąć decyzję na kolejnym posiedzeniu. Album będzie zrealizowany wyłącznie dla Związku Powiatów Polskich oraz powiatów i miast na prawach powiatu. Będzie zawierał rys historyczny i krótką informację o powiatach.

Proponuję zakupić 5 egzemplarzy albumu pt. „Droga do Niepodległości” wydawanego przez Prowincjonalną Oficynę Wydawniczą z Bochni we współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich za kwotę 183,75 zł brutto za egzemplarz, ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę.

Kto jest za? Dziękuję.



*Zarząd Powiatu, postanowił zakupić 5 egzemplarzy albumu pt. „Droga do Niepodległości” wydawanego przez Prowincjonalną Oficynę Wydawniczą z Bochni we współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich za kwotę 183,75 zł brutto za egzemplarz, ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 6 marca 2018 r. znak: Pe.0533.7.2018 wraz z pismem Prowincjonalnej Oficyny Wydawniczej z Bochni z dnia 15 lutego 2018r. w sprawie oferty zakupu albumu pt. „Droga do Niepodległości”, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

#### **Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pan Dariusz Wochna** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:50.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....